ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 013/2019

Processo nº 2019.07.14.02

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente, destinados a
manutenção das Repartições Publicas do poder Executivo Municipal
do Município de Axixá do Tocantins/TO.

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a

Autoridade competente, Sr. DAMIAO CASTRO FILHO, Prefeito

Municipal, HOMOLOGA a Adjudicação referente ao Processo nº.

2019.07.14.02, Pregão Presencial nº. 013/2019, conforme

descriminado abaixo.

Empresas P I FLORES KUHN - ME pessoa jurídica inscrita no CNPJ Nº
15.000.452/0001-40, que apresentou os seguintes valores: R$
273.000,00 (duzentos e setenta e três mil), para o lote I, e R$
96.000,00 (noventa e seis mil), para o lote IV, e a empresa T D
LIMA SILVA E CIA LTDA pessoa jurídica inscrita no CNPJ Nº
13.295.215/0001-29, com os valores R$ 135.450,00 (cento e trinta e
cinco mil quatrocentos e cinquenta) para o lote II, e 720.000,00
(setecentos e vinte mil) para o lote III.

Axixá do Tocantins/TO, aos 02 dias do mês de Agosto de

2019.

DAMIAO CASTRO SILVA

Prefeito Municipal